
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovrne b EocHa x XepgeroBrtra
l-leurpanaa 6anxa

Eocne r Xepgeroaune

Broj: 150-13,!947 - :_ 122 MM
Srrajevo, \\,C5 2022. godine

Na osnovu clana 70. stav (r ) i (3) zakona ojavnim nabavkama (.,Sluzbeni glasnik BiH.., 39/14). ilana 50.
slav (l) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: uv-lM-0l-l-l 16115 od it.tz.zots.
godine, broj: uv-122-01-l-1045-l l/21 od zs.u.2ozt. godini I uroj: uv-I04-01-l-1425-15/21 od
29'06 2021 . godine. alana 13. stav (2) taeka b) i dlana 45. stav 121 eravilnika ojavnim nabavkama Centralne

PTI: P:*. i,f.rcegovine. broj: uv-150-01- r-1467-3120 od 27. jula 2020. godine, grr.-.r -"nt.urn"
Danxe t osne I Hercegovine, donosi

ODLUKU
. 

o LFr najpovoljnijeg ponualaaa u postupku javne nabavke usruga - pregred pp aparata i pp
instalacija i hidrantske mrere za potrebe centratne banke Bosne i rtur""goiinu - cr;;j;il;""

Mostar - LOT 2

Cenralna banka Bosne , ,*"i::T j: *,:":".tlilI, Centralna banka), ugovor za nabavku ustuga _pregled PP aparata i pp instalaclja i nidr-t."r.."'-*2. ,, d*#c.r*rne banke Bosne i Hercegovine _Glavnejedinice Mostar - Lor 2, putem.konkurentsx"g ,ir,t-""" - o"staw ponuda, dodjerjuje ponutraduhoving d'o'o.Sarajevo. na period od dvije godine, u.ri., 1ir"r. ponudi broj: rsrs-r/zz od 25.04.2022.godine.

Ctan z.
ponuda ponu<la& iz Clana l. ove odluke, glasi na imos od:

3.490,00 KM bez uracunatos pDV-a
(slovima: trihirjadecetiristorinedevedeset konvrrtibilnih maraka i 00/100)

odnosno

(srovima:,*,lfrli3":i"1[Yo::":f;H;lH,??I..#,* 
i 30/, 00).

9:111{f !anka.{, 
po.sricanju **:,*,:r,!.it,iro,oo n" o.no* Zakona o javnim nabavkama srzabranrm ponudatem iz drana r. ove odruke zakrjuciti- ugovor, za eije se r-x.r:i-lr-i. tilnurnubanka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Most'ar t, a""r:".i"r.t, ahvna jedinica Mostar).

Za realizacijuove odluke -d*,ll:.:^:l1Tu ffiro ,*,ur, Odjeljenje za javne nabavke Cenrratnogureda centralne banke Bosne i Flercegovine t b+r.i"":l--'.lunorodst o i finansije centralnog uredaCentralne banke Bosne i Hercegovrne.

ova odluka ie se objaviri na web. stranici c*,=1,fi i;* www.cbbh.ba, isrovremeno sa upuiivanjemobavjestenja o rezurtarima oosrunka pnrra"tir" r..ji ., ,ei.,uffi, *.ap*, javne nabavke, u skradu sadlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama f,,if,rzU.rj gf""riil BiH.., broj: 39l14).

ffiilljil

Centralna banka Bosne i Herceqovine
[rarsala Trta 2S. 71000 Saralevo.-Bosna iHercegovrna
Centrala | (+387 331zta tc/it Fax I (*387 33) 27i 299Web I www cbbh.ba



elan 6
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske mreie, pokenur je
Odlukom o pokretanju posrupka, broj: 150-154-947-2122 SAK od 31.03.2022. godine. U skladu s tim,
Centralna banka je 19.M.2022. godine na p,ortalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj:
1370-7 -2-201-3-110122, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog
zahdeva sljede6im ponutladima:

a) Eko-bel Lakta5i,
b) Energo sistem d.o.o. Breko,
c) JNU Institut za zaStitu i ekologiju Republike Srpske, Banja Luka,
d) Proving d.o.o. Sarajevo,
e) Tehno za5tita d.o.o. Mostar.

U roku odredenom za prijem ponuda" odnosno do 28.04.2022. godine blagowemeno je dostavljena jedna
ponuda za LOT 2 ponudada:

- Proving d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provotlenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izwiila pregled i ocjenu
ponuda i konstatovala da ponuda ponudaea Proving d.o.o. Sarajevo ispunjavaju sve uslove utvrdene u
tenderskoj dokumentaciji.

KomisijajeusvomZapisnikuopregleduiocjeniponuda,broj:149-154-1082-7122od28.04.2022.gdine
i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- 15-4 -1082-8122 d28.M.2022. godine dala preporuku
za dono5enje odluke kao u dispozitiw-

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se u pisanoj formi uloZiti 2alba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

R\ER

Softid

Ihsur iti:
guvemefu,
viceguvcm6inra
urEdu glavnog intemog revizora
predsjedniku i alanovima komisije
Odjeljenju za raaurovodstvo i finsnsije (ori8inal)
Odjelinju za jatre nabavke (original)
Glavnoj jdinici Mostar
Ponldaaima (oriSinal)
u spis predrneta (original)
ertiva

1


